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CHANTARELLE NUTRI MAXX 40+
regenerująco-odmładzający krem
na noc z błękitnym retinolem
50ml.
Cena 139,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1336

Kod producenta CD1336

Producent Chantarelle

Opis produktu
NUTRI MAXX 40+ 
Blue Retinol Night Cream

Regenerująco-odmładzający krem przeciw zmarszczkom na noc z błękitnym retinolem dla skóry dojrzałej, wiotkiej, bez energii.
Zalecany także dla w kuracji podtrzymującej efekty po zabiegach dermoestetycznych. Preparat o silnym działaniu
regenerującym, przeciwzmarszczkowym i energetyzującym. Zwiększa energię komórkową do asymilacji składników
odżywczych i hamuje procesy starzenia. Aktywuje funkcje naprawcze przywracając skórze jędrność i zdrowy koloryt. Skóra
staje się gładsza, ze zmniejszoną ilością i głębokością zmarszczek, właściwie odżywiona i nawilżona. Bogaty w składniki
aktywne: przeciwzmarszczkowy retinol błękitny (retinol-like naturalny) o silnym działaniu odmładzającym, ATP-STIM -
stymulator ATP aktywujący energię komórek, kompleks Yellow-Blue podtrzymujący elastyczność włókien, także o działaniu
przeciw objawom stanów zapalnych oraz regenerujący olej Avocado o bardzo wysokiej zawartości triglicerydów i naturalnych
witamin A i E. Preparat zawiera także witaminy A i E, alantoinę, masło Shea i masło kawowe.

 

Błękitny retinol - roślinny równoważnik retinolu. Pozyskiwany ze specyficznych unikalnych błękitnych mikroalg
endemicznych (z grupy Cyanophyta) rosnących w wodach jeziora Crater Lake położonego na wysokości 1.300 m npm w
południowym Oregonie. Charakteryzuje je bardzo wysoką zawartość protein, lipidów i liposacharydów, witamin - szczególnie z
grupy B, aminokwasów i specyficznych pigmentów nadających ekstraktowi oryginalną błękitną barwę. Błękitny retinol, tak jak
i retinol wpływa na różnicowanie keratynocytów w kierunku wygładzania i zwiększania gęstości epidermy, ale nie powoduje
żadnych ujemnych skutków wynikających z gromadzenia się retinolu w tkankach.

ATP-STIM – nowoczesny składnik aktywny stymulujący ATP, stymulujący energię komórek i zwiększanie jej rezerw. Poprawia
wygląd powierzchni skóry poprzez reaktywację energii fibroblastów i keratynocytów, zwiększa ochronę przed pojawianiem się
symptomów zmęczonej cery. Skóra jest bardziej aksamitna, nawilżona, o zdrowszym kolorycie.

Alantoina (prowitamina A) - przeciwdziała nadwrażliwości i nadmiernej reakcji na słońce. Ma właściwości przeciwutleniające.
Chroni przed wolnymi rodnikami, które są przyczyną szybszego starzenia się skóry.

Witamina A (palmitynian retinolu) - działa osłaniająco i regenerująco na naskórek, zmniejsza rogowacenie, łagodzi stany
zapalne, ponadto jest odpowiedzialna za wzrost i dojrzewanie komórek nabłonkowych.

Witamina E (octan tokoferylu) - zwana „witaminą młodości” dodaje witalności, ochrania witaminy A i C przed nadmiernym
utlenianiem. Jest odpowiedzialna za powstawanie komórek naskórka, hamuje procesy starzenia się skóry, przywraca jej
równowagę. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV, zapobiega silnemu utlenianiu lipidów w skórze. Przeciwdziała
uwalnianiu się wolnych rodników, wspomaga utrzymanie elastyczności skóry, a tym samym zapobiega starzeniu się skóry i
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powstawaniu zmarszczek.

Kompleks Yellow-Blue – zestaw ekstraktów roślinnych: akacji, chabra bławatka i aloesu. Ma działanie wzmacniające
elastyczność włókien kolagenowych, przeciw zaczerwienieniom, antyseptyczne oraz nawilżające. Zmniejsza oznaki zmęczenia
skóry.

Ekstrakt ze złotego korzenia – rośliny alpejskiej i arktycznej. Ekstrakt ma udowodnione klinicznie działanie
przeciwstresowe, odprężające, anty-rodnikowe i przeciwstarzeniowe. Wzmaga produkcję ß-endorfin w skórze oraz produkcję
ATP.

Olej Avocado - regenerujący olej z awokado o bardzo wysokiej zawartości triglicerydów i naturalnych witamin A i E. Dzięki
właściwościom łagodzącym, nawilżającym i zmiękczającym oraz szybkiej penetracji bez pozostawiania lepkiej warstewki - jest
skuteczny w kuracji odmładzającej i zapobiega podrażnieniom skóry.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.

Masło kawowe - pozyskiwane w wyniku tłoczenia zielonych ziaren kawy Robusta zawiera znaczącą ilość kwasu
palmitynowego i oleinowego, jest bardzo skuteczne w szybkim działaniu regenerującym. Nie pozostawia odczucia tłustości na
skórze.
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